
. \ 
( ¡ ' '),,. 

1 
AUTORIZA Y REGULARIZA DESCANSO 
COMPLEMENTARIO A DON JUAN MORA VIDAL. 

--------------------------------~~' 

DECRETO ALCALDI~IO EXENTO N° 3 '713/2018 
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

Z O 'J U L 2G10 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 

Memorándum W106, de 04 de julio de 2018, de don Juan Mora Vidal, Encargado de 
Seguridad Publica; el memorándum W834, de 04 de• julio de 2018 de la Dirección de 
Desarrollo Comunitario, mediante el cual solicita descanso complementario, por 11,70 horas 
al 25% y 12,5 al 50% de horas extraordinarias no canceladas durante el mes de junio de 
2018, las que equivalen a 3,5 días; la Providencia W590 de 05 de julio de 2018 del 
Administrador Municipal; el Decreto Alcaldício Exento W3427, de 03 de julio de 2018 , que 
nombra subrogante en el cargo de Administrador Municipal; el Decreto Alcaldicio Exento 
W2214, de 14 de mayo de 2018, que modifica Decreto Alcaldicio Exento W2797, de fecha 04 
de agosto de 2014, que aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y flrma y que 
flja su texto refundido que no se acompaña por ser de público conocimiento; y de acuerdo 
a lo señalado en el Art. 63 inciso 2° de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales. 

DECRETO: 

AUTORÍZASE Y REGULARIZA a don JUAN 
MORA VIDAL, Cedula de Identidad N grado go, Escalafón Profesional para 
hacer uso de 3 días de descanso complementario, a contar del día 27 al 29 de junio de 
2018 inclusive, para compensar horas extraordinarias al 25% y al 50% realizadas durante 
el mes de junio de 2018 con el correspondiente recargo, correspondiéndole 3,5 días de 
descanso complementario. - 1 

Por lo tanto le quedaran 0.5 días de descanso 
complementario pendiente. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos Municipales que correspondan y, 
hecho, ARCHIVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde., 




